

ITECH SOLUTIONS ApS

Nærum Hovedgade 81
2850 Nærum

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/12/2018

Anders Kronborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ITECH SOLUTIONS ApS

Nærum Hovedgade 81

2850 Nærum

Telefonnummer: 70268278

Fax: 70268279

CVR-nr: 27045820

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Nordea Bank

Hovedgaden 20

2970 Hørsholm

DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten 2017 - 2018 for ITech Solutions ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nærum, den 03/12/2018

Direktion

Susanne Pontoppidan Bentzen Hansen

Niels Henrik Ehlig Jensen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet sælger en række serviceydelser og produkter til virksomherdes IT-drift.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft en nedgang i kundemassen hvorfor der er nedgang i salget, som dog ser ud til forbedring i det kommende regnskabsperiode. Selskabet har også mærket krisen, idet enkelte kunder er bukket under.

.....

Forventet udvikling

Det forventes, at selskabet i den kommende periode vil kunne udbygge kundeunderlaget, og uddvikle nye koncepter, således, at selskabet yderlig styrkes.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

....

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ITech Solutions ApS for 2017/2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

....

Resultatopgørelse

Nettoomsætning:

Nettoomsætningen ved salg af konsulentbistand og færdivarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger:

Omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationel leasing m.v.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægt og renteudgifter, aktieudbytte, samt tillæg og godtgørelse under aconto- skatteordningen m.v.

Skat af årets resultat:

Den forventede skat af årets skattepligtige indkomst udgiftsføres i resultatopgørelsen. Samtidigt hermed udgifts- eller indtægtsføres årets forskydninger i hensættelse til udskudt skat.

....

Balance

Forudbetalinger:

Forudbetalinger består af deponeret husleje.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til kostpris. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventet tab.

Gæld:

Gæld måles til kostpris.

....

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		1.488.679	1.656.407
Vareforbrug		-957.813	-1.227.275
Eksterne omkostninger		-236.854	-187.648
Bruttoresultat		294.012	241.484
Personaleomkostninger		-349.490	-444.102
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-5.700
Resultat af ordinær primær drift		-55.478	-208.318
Øvrige finansielle omkostninger		-3.535	-3.717
Ordinært resultat før skat		-59.013	-212.035
Skat af årets resultat			265
Årets resultat		-59.013	-211.770
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-683.525	-895.295
Overført resultat		624.512	683.525
I alt		-59.013	-211.770

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		6.000	6.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.948	8.948
Materielle anlægsaktiver i alt		14.948	14.948
Anlægsaktiver i alt		14.948	14.948
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.198	202.964
Tilgodehavende skat		54.350	54.427
Tilgodehavender i alt		117.548	257.391
Likvide beholdninger		753.068	667.134
Omsætningsaktiver i alt		870.616	924.525
Aktiver i alt		885.564	939.473

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		624.512	683.525
Egenkapital i alt		749.512	808.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.100	17.100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.224	107.120
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.728	6.728
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		136.052	130.948
Gældsforpligtelser i alt		136.052	130.948
Passiver i alt		885.564	939.473